
Zarządzenie Nr OR-I.0050.00017.2012

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 20 stycznia 2012 r.

w sprawie: przyjęcia wzoru wniosku o wydanie, przedłużenie i wzór karty „Rodzina3+” 

                   skierowanej do członków rodzin wielodzietnych i zastępczych.

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §4 uchwały Rady 
Miejskiej nr XVI/142/11 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie: wprowadzenia na terenie 
miasta Wodzisławia Śląskiego programu „Rodzina 3+” 

zarządzam co następuje

§ 1.

1.W związku z przyjęciem programu „Rodzina3+”  będącego elementem polityki społecznej 
realizowanej przez Miasto Wodzisław Śląski wprowadza się: 
1) wzór wniosku o wydanie karty „Rodzina 3+” – wzór stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia,
2) wzór wniosku o przedłużenie karty „Rodzina 3+” – wzór stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia,
3) wzór karty „Rodzina 3+” – wzór stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Biuru Promocji i Informacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

/-/ Mieczysław Kieca


